



[ran 1-ci Azərbaycan Respublikası 3-cü yerdədir](#)

Avqustun 25-də Azərbaycan Respublikasının Xəzər sahilində yerləşən nəqliyyat limanında start götürən "Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2021" yarışlarının rəsmi olaraq "Dəniz Kuboku" müsabiqəsinin növbəti epizodunun yerini yitirilib.

Aranews: Azərbaycan, Rusiya, İran və Qazaxıstan arasında dəniz qüvvələri arasında keçirilən "Dəniz Kuboku" müsabiqəsinin üçüncü yeri Azərbaycan komandasına düşüb. Bu mərhələdə dəniz qüvvələri komandasında beş nəfər olmaqla Azərbaycan komandası qazandı. Azərbaycan komandası 20 balla birinci, Rusiya komandası 18 balla ikinci, Azərbaycan komandası 16 balla üçüncü, Qazaxıstan komandası isə 11 balla dördüncü yeri layiq görüldü. Yarışların məqsəti Azərbaycan Respublikasının hərbi dəniz qüvvələri arasında dostluq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi və beynəlxalq ordu oyunlarının daha da artırılmasıdır.

Hakimlər komissiyasının qərarı ilə bu mərhələdə Azərbaycan komandası 20 balla birinci, Rusiya komandası 18 balla ikinci, Azərbaycan komandası 16 balla üçüncü, Qazaxıstan komandası isə 11 balla dördüncü yeri layiq görüldü. Yarışların məqsəti Azərbaycan Respublikasının hərbi dəniz qüvvələri arasında dostluq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi və beynəlxalq ordu oyunlarının daha da artırılmasıdır. Qeyd edək ki, "Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2021" yarışları keçirilən "Dəniz Kuboku" müsabiqəsinin məqsəti Azərbaycan Respublikasının hərbi dəniz qüvvələri arasında dostluq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi və "Dəniz hazırları" yarışlarının təşkilatını həyata keçirməkdir.

Xatırladaq ki, avqustun 25-də "Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2021" yarışları keçirilən "Dəniz Kuboku" müsabiqəsinin startı verildi.

Beynəlxalq Ordu Oyunları Hərbi Dəniz Qüvvələri Komandanının başkanı admiral Həmzə Kavyani "Dəniz Kuboku" müsabiqəsinin hərbi məqsətləndirilməsi və beynəlxalq ordu oyunlarının daha da artırılmasıdır.

Sentyabrın 4-də davam edəcək müsabiqədə hərbi dəniz qüvvələri arasında dostluq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi, "Dəniz hazırları" yarışlarının təşkilatını həyata keçirməkdir.